

رخداد

تبرئهٔ پسر تهرانی از تجاوز به دختر عراقی

■ شرق: جوانی که متهم بود دختری عراقی را در تهران مورد آزار قرار داده با پس گرفته‌شدن شکایت توسط این دختر به حبس و شلاق محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، این دختر جوان چندی پیش به ماموران پلیس مراجعه کرد و گفت از سوی جوانی ماکسیماسوار مورد آزار قرار گرفته‌است. وقتی او مشخصات مرد جوان را به پلیس داد ماموران توانستند متهم را شناسایی و بازداشت کنند اما مرد جوان در بازجویی‌ها ادعا کرد شاکي دروغ می‌گوید و او را مور آزار قرار نداده‌است. سپس پرونده در اختیار قضاات شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت و دختر شاکي به قضاات گفت: این مرد من را به زور سوار ماشین کرد و مورد آزار قرار داد.
بسیاری اینکه نتواند این کارش را انکار کند من آماسم را زیر صندلی خودرواش چسباندم و اگر ماموران ماشین را بازرسی کنند، می‌توانند آن را پیدا کنند.
وقتی گفته‌های این دختر ثابت شد مرد جوان پای میز محاکمه رفت و در دفاع از خود گفت: من با این دختر مدت‌ها رابطه داشتم. آن روز هم با هم صحبت کردیم اما او را مورد آزار قرار ندمم و خودش خواست با من رابطه داشته‌باشد.
چندی بعد دختر جوان از شکایت خود صرف‌نظر کرد، با این حال قضاات شعبه ۷۷ برای صدور رای وارد شور شدند و متهم را به پنج‌سال و شش‌ماه حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم کردند.

خواننده قبل انقلاب همسرش را راهی بیمارستان کرد

■ مهر: یکی از خواننده‌های قبل از انقلاب به اتهام ضرب و شتم همسرش تحت بازجویی قرار گرفت. زن‌سالمندی صبح دیروز در حالی که د چهار جراحات شدید شده بود به بیمارستانی در غرب تهران منتقل شد. پزشکان پس از معاینه اولیه این زن متوجه شدند او از ناحیه صورت و سرر دچار جراحات و خونریزی شده است. مسوولان بیمارستان که به موضوع مشکوک شده بودند ماموران پلیس را در جریان قرار دادند و این زن در جریان تحقیقات ادعا کرد با همسرش درگیر شد و این مرد در یک لحظه کنترلش را از دست داد و به سوی وی حمله کرد و او را به شدت تکت زد. در ادامه مشخص شد همسر این زن از خوانندگان مشهور قبل از انقلاب است.

دزد جواهر فروشی‌ها به دام افتاد

■ شرق: سرکرده و آخرین بازمانده باند سرقت از طلافروشی‌های اصفهان بعد از دوسال فرار دستگیر شد. به گزارش معاونت اجتماعی ناجا سرهنگ «حسین حسین‌زاده» رییس پلیسی آگاهی استان اصفهان گفت: ماموران به دنبال وقوع چندین فقره سرقت از طلافروشی‌ها در تعدادی از شهرستان‌های استان اصفهان به تحقیق در این رابطه پرداختند. وی افزود: اعضای این باند در ساعات پایانی شب با سوراخ‌کردن سقف مغازه‌ها و عبور از سیستم‌های امنیتی و نفوذ به گلو صندوق به صورت ماهرانه‌ای نقشه سرقت خود را عملی می‌کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: پنج نفر از اعضای باند دی‌ماه همان‌سال پس از هفتمین سرسرت خود در اصفهان شناسایی و دستگیر شدند اما سرکرده این باند نتوانست فرار کند. سرهنگ حسین‌زاده در ادامه گفت: جست‌وجو برای یافتن سرکرده باند ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه او در یکی از استان‌های مجاور اصفهان شناسایی شد و ماموران وی را دستگیر کردند. حسین‌زاده همچنین گفت: این‌متهم‌داری چندین فقره سابقه کیفری از جمله زاهرنی، شرارت و سرقت است.

نوجوان ۱۶ساله دوستش را کشت

■ شرق: نوجوان ۱۶ساله‌ای که دوست ۱۵ساله خود را در درگیری به قتل رسانده بود کمتر از هشت ساعت پس از وقوع قتل دستگیر شد. سرهنگ «علی فروغ‌نیا» فرمانده انتظامی شهرستان لنجان با اعلام این مطلب افزود: ماموران در پی وقوع قتل و گزارش آن به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وارد عمل شدند و مشخص شد مقتول پسری ۱۵ساله است که جسدش از درون چاهی بیرون آورده شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران با سرنج‌های به دست آمده از صحنه قتل در کمتر از هشت ساعت قاتل را شناسایی و وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لنجان در ادامه گفت: این‌متهم۱۶ساله در تحقیقات اولیه به قتل دوست خود بر اثر اختلافات قبلی اقرار کرد.

مرگ شرور مسلح در درگیری با پلیس

■ پلیس‌خبر: فرمانده انتظامی استان کرمان از مرگ شرور مسلح و کشف حدود نیم‌تن موادمخدر خبر داد. سردار «حسین چناریان» گفت: ماموران از انتقال محموله بزرگ موادمخدر از سمت سیستان و بلوچستان و از مسیرهای جنوبی استان کرمان به داخل کشور مطلع شدند. وی افزود: ماموران ضمن تحت کنترل قرار دادن مسیرهای مورد نظر، خودرو اشترار مسلح را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان خاطرنشان کرد: قاپ‌اچاقیان مسلح به محض برخورد با ماموران انتظامی و مسدود بودن تمامی مسیرهای فرار، اقدام به تیراندازی و درگیری مسلحانه کردند که در این درگیری یکنفر از اشترار به هلاکت رسید و یکفرد دیگر نیز مجروح شد. سردار چناریان تصریح کرد: در این عملیات ماموران انتظامی موفق شدند دو نفر از اشترار مسلح را دستگیر و در بازرسی از خودرو آنان ۴۲۷ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط کنند. فرمانده انتظامی استان کرمان افزود: تعدادی سلاح و مقناری مهمات نیز از اشترار مسلح به دست آمد که به همراه مواد کشف شده تحویل دستگاه قضایی شد.

شرق: سه مرد که در پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده و نتوانسته‌اند رضایت اولیای‌دم مقتولان را جلب کنند در دادگاه کیفری‌استان تهران محاکمه و به زندان محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار مس، در اولین محاکمه که صبح دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری‌استان تهران برگزار شد مردی که متهم بود مادرش را به آتش کشیده است از خودش دفاع کرد. نماینده دادستان در ابتدای این جلسه گفت: عباس متهم است ۱۴ بهمن دو سال قبل مادرش مریم را به آتش کشیده است. این مرد در پی اختلاف خانوادگی با همسر و خواهر داشت خانه مادرش را آتش زده و باعث قتل این زن شد و با توجه به اینکه اولیای‌دم اعلام گذشت کرده‌اند درخواست مجازات به لحاظ جنبه عمومی جرم را دارم.

سپس متهم از خودش دفاع کرد و گفت: «من و همسر اولم به دلیل اختلافاتی که داشتیم از هم جدا شدیم. همسرم مهرپاش را اجرا گذاشته و حکم جلب من را گرفته بود. خواهرم مخفیگاه مرا به همسرمل سو داده و او هم من را پیدا کرد و به دست ماموران داد. وقتی از زنم جدا شدم مادرم گفت با خواهرت آشتی کن. او خواهرم را دعوت کرده بود و آن روز همگی در منزل مادرم بودیم که حادثه اتفاق افتاد.»

عباس که قبلا گفته بود از روی عصبانیت پیت بنزین را روی اجاق خالی کرد و خانه را آتش زد این بار گفت: حرف‌های گذشته‌ام درست نیست. مادرم، از من خواست پیت بنزین را به پشت‌بام ببرم اما یکدفعه از دستم سر خورد و بنزین روی اجاق ریخت. من مادرم را دوست داشتم. وقتی هم که او را به بیمارستان بردیم بالای سرش رفتم و از او حالیات خواستم. متهم ادامه داد: بعد از همسر اولم با زن دیگری ازدواج کردم یک بچه دارم اما هیچ‌وقت نتوانستم بچه‌ام را ببینم چون در زندان بودم و امروز در راهرو دادگاه او را دیدم. در خواست دارم من را آزاد کنید چون سرپرست خانواده و پدرم هستم. سپس پدر این مرد در جایگاه حاضر شد و گفت: عباس پسر خوبی است و به من و مادرش خیلی رسیدگی می‌کرد. آن روز هم قصد آتش زدن خانه را نداشتم. همسرم از او خواست پیت بنزین را به پشت‌بام ببرد. او سرپرست من است و تنها کسی است که به من رسیدگی می‌کند. فرزندان دیگری حاضر نیستند از من نگهداری کنند. در ادامه خواهر متهم گفت: درگیری به دلیل دخالت من در زندگی عباس بود. آن روز هم برای اینکه من و عباس آشتی کنیم دور هم جمع شده بودیم که این اتفاق افتاد. زمانی که مادرم در بیمارستان بود از ما خواست اعلام رضایت کنیم و گفت عباس را دوست دارد و کینه‌ای از او به دل ندارد. او گفت اگر از او شکایت کنیم ما را نمی‌بخشد. در حالی که هیات قضاات شعبه ۷۴ وارد شور شدند تا درباره حکم مرد تصمیم بگیرند قضاات شعبه ۷۱ جلسه محاکمه دیگری را شروع کردند. در محاکمه پسری که در نوجوانی مرتکب قتل شده و بعد از هفت سال تلاش توانست بود رضایت اولیای‌دم را بگیرد به تشریح واقعه پرداخت. اینی متهم که از خرداد

سرقت‌های سریالی از خانه‌های ویلایی

شرق: دو سارق حرفه‌ای که از غیبت سکانان خانه‌های ویلایی استفاده می‌کردند و دست به سرقت می‌زدند، از طریق دوربین مداربسته بانک شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار شرق: دو نفر در جریان سرقت از خانه‌های ویلایی و تکه‌واحدی انجام شده بازرش سبک و قابل حمل از قبیل طلا و جواهرات، بوجه نقد و… کرده‌اند. وی افزود: «تا این مرحله از تحقیقات، ۱۵ محل اقدام به برداشت وجه نقد کرده‌اند. آنها با شناسایی بانک محل برداشت وجه به بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته پرداختند و حین بررسی تصاویر موفق به شناسایی

در خیابان جدامعامل مورد سرقت قرار گرفته است. این مرد وقتی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی معرفی شد به کارآگاهان گفت: «روز گذشته برای دید و بازدید عید به همراه خانواده از تهران خارج شده بودیم. زمانی که به منزل بازگشتیم دیدم قفل در تخریب شده است. پس از ورود به خانه متوجه سریدم مقداری از طلا و جواهرات، وجوه نقد و همچنین چندین عایر بانک و رمز آنها شدیم.» کارآگاهان با توجه به اظهارات مال‌بخته به بررسی حساب‌های بانکی او پرداختند و اطمینان پیدا کردند سارقی با سارقان قبل از اسناد حساب عابرانک اقدام به برداشت وجه نقد کرده‌اند. آنها با شناسایی بانک محل برداشت وجه به بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته پرداختند و حین بررسی تصاویر موفق به شناسایی

پنج قاره

خروج ماهی زنده از ریه پسر هندی

■ ایسنا: تیمی از پزشکان هندی توانستند ماهی زنده‌ای را از ریه پسری ۱۲ساله بیرون آورند. این پسر همراه دوستانش برای شناکردن به رودخانه رفته بود که ناخودآگاه ماهی را بلعید. پزشکان هندی در این جراحی نادر توانستند ماهی ۹ سانتی‌متری را از ریه پسر بیرون آورند و جان او را نجات دهند. پزشک این پسر گفت: «آنبیل» پس از بلعیدن ماهی احساس تنگی نفس کرد. به طوری که در هر دقیقه پایین‌تر از حد معمول نفس می‌کشید. همین امر باعث شد از ریه او عکسبرداری شود. بررسی تصویر گرفته‌شده، نشان دهنده وجود شیء خارجی در ریه این پسر بود.» این پزشک پس از اتمام جراحی ۴۵دقیقه‌ای اعلام کرد پیش از این نیز مواردی از بلعیدن پلاستیک داشته‌ایم اما این مورد در نوع خود منحصر بود.

کور کردن فرزند برای جلوگیری از زلزله

■ اسوشیتدپرس: زن مکزکی چشمان پسر پنج‌ساله‌اش را از حدقه بیرون کشید تا از وقوع زلزله جلوگیری کند. این زن طی مراسمی با حضور چند نفر از اقوامش و به منظور حفظ جهان در برابر خطر زلزله دست به ایسن کار زد. متهم ۲۸ساله در این

حوادث

با اعلام رضایت خانواده مقتولان و رسیدگی به جنبه عمومی جرم

سایه مرگ از سر ۳ قاتل برچیده شد



پرونده کیفری

جنبه عمومی جرم قتل

در تبصره این ماده آمده است: «در این مورد معاونت در قتل عمد موجب حبس از یک تا پنج‌سال است.» ماده ۶۱۲ این قانون نیز به مجازات جنبه عمومی جرم اشاره دارد و محتوای آن با ماده ۲۰۸ یکسان است اما در زیرمجموعه جرایم علیه اشخاص و اطفال آمده است. تجری در لغت به معنای گستاخی و هجوم بردن است و منظور مواد موردنظر از این می‌گوید: «هرکس مرتکب قتل عمد شود و شاکي ندانسته باشد یا شاکي نداشته و از قصاص گذشت کرده باشد و اقدام وی موجب احکاب در نظم جامعه یا خوف شده یا بیم‌تجری مطلق را دیدگان گردد، موجب حبس تعزیری از ۳ تا ۱۰ سال خواهد بود.»

سال ۸۴ در زندان است بعد از اینکه نماینده دادستان برایش درخواست مجازات کرد در جایگاه حاضر شد و گفت: زمانی که مرتکب قتل شدم فقط یک پسر بچه بودم. قد و هیکلی که حالا می‌بینید آن زمان نداشتم و پسر ریزنقشی بودم. درگیری من و مقتول به چند روز قبل از قتل برمی‌گشت. علت اصلی اختلاف ما این بود که یک روز باهم چشم‌درچشم شدیم و اعتراضی کرد که چرا به او نگاه می‌کنم من هم چون بچه بودم و نمی‌توانستم درست تصمیم بگیرم به او حمله کردم و دعوا کردم. متهم گفت: اگر عقل و شعور حالا را داشتیم هیچ‌وقت این کار را نمی‌کردم. قسم می‌خورم اتفاقی که افتاد از سر سادگی و

زورگیران خشن در دام پلیس

شرق: اعضای باند سارقان خشن که سوار بر موتورسیکلت از شهروندان زورگیری می‌کردند بعد از دو سال تعقیب دستگیر شدند به گزارش خبرنگار ما مردی که توسط سرنشینان موتورسیکلت پولسار آبی‌رنگ مورد تهدید و سرقت قرار گرفته بود ۲۸ مهر سال ۸۹ به مراجعه به پایگاه چهارم پلیس

آگاهی تهران به کارآگاهان گفت: «ساعت ۲۱:۳۰ در خیابان گلبرگ در حال تردد بودم که دو نفر با یک موتورسیکلت پولسار آبی‌رنگ، با تهدید چاقو و قمه و شوکر، انگشت و درگنبدن طلا، ساعت مچی و گوشی تلفن همراهم را سرقت کردند و متواری شدند.» کارآگاهان آن زمان با انجام چهرنگاری و بهره‌گیری از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی متهمی ۲۷ساله به نام پیمان شدند و از آن زمان تلاش برای دستگیری این مرد ادامه داشت تا اینکه او چهارشنبه هفته پیش در خانه‌اش غافلگیر و بازداشت شد. پس از آن با دعوت از مال‌بختگانی که توسط سرنشینان موتورسیکلت پولسار آبی‌رنگ به‌ویژه در مناطق نارمک و تهرانپارس مورد زورگیری و ضرب و جرح قرار گرفته بودند پیمان مورد شناسایی قرار گرفت و متهم در حالی که به

و به جایی رسیدیم که حتی خودکشی کردم. متهم در مورد علت خودکشی‌اش گفت: خانواده‌ام درگیر پرونده من شده و به شدت تحت فشار بودند. آنها سختی زیادی کشیدند و اتفاقی در زندگی ما افتاد که همه چیز را دگرگون کرد. تنها برادرم را در یک حادثه از دست دادم. پدرمادرم ضربه سختی خورده بودند و نمی‌توانستند تحمل کنند. آنها از طرف من تحت فشار بودند و مرگ برادرم هم آسیب بزرگی به آنها زد. می‌خواستم خودم را بکشم تا همه چیز تمام شود و هم مادرم راحت شود و هم خودم اما نجات پیدا کردم. متهم در ادامه توضیح داد: دو روز قبل از تولد ۱۸سالگی‌ام دستت به قتل زدم و زندانی شدم. حالا هم درخواست دارم در مجازاتم تخفیف ببخید تا آزاد شوم و بتوانم خسارتی را که به خانواده‌ام زدم جبران کنم. پدرم برای اینکه دیه درخواستی اولیای‌دم را بپردازد خانه‌اش را فروخت و هرچه داشت روی پول خانه گذاشت و به اولیای‌دم داد. حالا می‌خواهم کار کنم و از این به بعد مراقب پدرمادرم باشم. بعد از پایان دفاعیات متهم هیات قضاات وارد شور شدند

تا درخصوص جنبه عمومی جرم تصمیم‌گیری کنند. دیگر متهمی که از اولیای دم رضایت گرفته بود نیز روز گذشته در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. این مرد جوان در یک درگیری خیابانی مرتکب قتل شده بود. در این جلسه هم بعد از اینکه نماینده دادستان تهران برای متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم درخواست مجازات کرد، متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: من اتهام را قبول کردم و در همه مراحل پرونده اعتراف کردم که ضارب بودم. او در توضیح ماجرا گفت: ما پشت چراغ قرمز بودیم. ماشین مقتول هم پشت چراغ بود. من دیر حرکت کردم و او پشت‌سر من مرتب چراغ و بوق می‌زد. چراغ دوباره قرمز شد. او از اینکه من دیر حرکت کرده بود عصبانی شد و حمله کرد. آنها سه نفر بودند و با چوب مرا زدند. سعی کردم چوب را بگیرم اما نتوانستم. آنها دو ضربه به من زدند. گیج شدم. بدم. روی داشبورد ماشین چاقو برداشتم و یک ضربه به مقتول زدم. قصدم این نبود که او را بکشم فقط می‌خواستم از خودم دورش کنم. متهم گفت: وقتی آن مرد زخمی شد او را سوار ماشین کردم و سریع به بیمارستان رساندم تا احضای‌های هم که فوت شد بالای سرش بومد. متهم که به دلیل وارد آوردن ضربه چاقو به یکی از همراهان مقتول به پرداخت دیه و یک سال حبس محکوم شده است، خطاب به قضاات گفت: من آدم ضروری نیستم و در این مدت که زندانی بودم خیلی به کارهایی که کردم فکر کردم. مرتب نماز و دعا می‌خوانم و خداوند توپمار را پذیرفت و نوری در دل اولیای‌دم انداخت که من را بخشند. از شما هم درخواست دارم بسا توجه به اینکه به دلیل نزاع و ایراد جرح عمدی به یکی از همراهان مقتول به سه سال حبس محکوم شدم در مجازات من تخفیف قابل شویبد. هیات قضاات شعبه ۷۱ در پایان درخصوص دو پرونده‌ای که رسیدگی کرده بودند وارد شور شدند تا رای خود را صادر کنند.

بن‌بست رسیده بود به ناچار به ده‌ها فقره زورگیری در مناطق مختلف شرق و شمال‌شرق تهران اقرار و سه عضو دیگر باند را نیز به کارآگاهان معرفی کرد. بررسی سوابق متهمان فاش کرد تمامی اعضای این گروه، از مجرمان سابقه‌دار هستند که به مصرف شیشه اعتیادشدید دارند و زندگی

در یک منطقه، مصرف مشترک موادمخدر و سوابق کیفری زمینه آشنایی متهمان و تشکیل گروه شد. ماموران با شناسایی دیگر اعضای گروه سارقان خشن آنها را طی روزهای گذشته دستگیر کردند. سرهنگ رضا مومنی، رییس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران درباره این باند گفت: «با شناسایی متهمان از سوی تعدادی از مال‌بختگان و اعتراف متهم اصلی پرونده به ده‌ها فقره زورگیری در مناطق مختلف شرق تهران، در حال حاضر شناسایی دیگر مال‌بختگان احتمالی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است و از تمامی مال‌بختگانی که توسط سرنشینان موتورسیکلت‌های مختلف به‌ویژه طرح هوندا ۱۲۵ یا پالس مورد زورگیری و کیفیابانی قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود. برای شناسایی متهمان باطرح شکایت به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»



نجات کارگر از ارتفاع ۱۰ متری

شرق: کارگر ۴۳ساله‌ای که در ارتفاع ۱۰ متری ساختمان در حال تخریب گرفتار شده بود، نجات یافت. در این حادثه که در خیابان مجیدیه جنوبی رخ داد کارگری که در حال برش اسکلت فلزی ساختمان در حال تخریب سینما بود پس از اتمام برش در ارتفاع ۱۰ متری گرفتار شد. آتش‌نشانان با نردبان ۳۲ متری این فرد را داخل سبد هدایت کردند و سالم به پایین انتقال دادند.

حادثه‌ها

پسر شیاد باغ پدرش را فروخت

■ پلیس‌خبر: پسری که با قریب پدرش، باغ او را به مبلغ ۲۸۰میلیون تومان فروخته بود، به دام افتاد. به گزارش اداره اجتماعی پلیس آگاهی کشور، سرهنگ رسول النقی‌پور، رییس پلیس آگاهی آذربایجان غربی، در این خصوص گفت: ماموران پلیس از طریق اقدامات اطلاعاتی خود دریافتند شخصی به نام میلاد با همدستی چند نفر دیگر قصد دارند باغی به متراژ تقریبی ۱۵هزارمترمربع را بااسناد جعلی به فروش برسانند. وی افزود: پلیس دریافت ملک متعلق به شخصی به نام بهروز است. وی به پلیس آگاهی ناجا احضار شد اما از موضوع فروش زمین اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت پسرش میلاد چند روز پیش به پنهانه خرید خودرو نزد او آمد و از آنجا که کارت‌پایان خدمت نداشت رای به نام‌کردن خودرو به اسم پدرش، از او مدارک شناسایی خواست. رییس پلیس آذربایجان غربی، یادآور شد: ماموران پلیس با انجام اقدامات لازم، میلاد را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها، اعتراف کرد با گرفتن اسناد و مدارک پدرش قصد فریب او را داشت و موفق شد زمین پدرش را در بنگاه معاملاتی حالمه به مبلغ ۲۸۰میلیون تومان به فروش برساند.

لیاسشویی آتش به پا کرد

■ شرق: اتصالی سیستم برق ماشین لیاسشویی، آشپزخانه خانهای را به آتش کشید. این حادثه در طبقه چهارم ساختمانی در خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی رخ داد و با حضور آتش‌نشانان و قطع جریان برق و با استفاده از خاموش کننده، آتش را خاموش کردند. علیرضا جیب‌زاده فرمانده آتش‌نشانان در این‌باره گفت: علت آتش‌سوزی اتصالی برق در یونیت کنترل ماشین لیاسشویی بود.

قاتل فراری عاقبت روانه زندان شد

■ شرق: فردی که در جریان نزاع خیابانی، جوان ۲۵ساله را به قتل رساند، شناسایی و دستگیر شد. اواخرسال گذشته نزاع خیابانی در یکی از خیابان‌های شهرستان قدس، غرب استان تهران به وقوع پیوست و فردی جوانی ۲۵ساله را به قتل رساند و از محل متواری شد. با آغاز تحقیقات پلیس، مشخص شد قاتل به دلیل اختلافات مالی، با دوست خود درگیر شد. پلیس چهرانفر از عاملان نزاع خیابانی را دستگیر کرد و در بازجویی‌ها مشخصات کامل قاتل فراری را به دست آورد. این متهم سرنجانم چند روز قبل در منطقه خودرو سارقان یک ساختمان نیمه‌کاره دستگیر شد او به جرم خود اعتراف کرد و ادعان داشت مدتی بود با مقتول بر سر مشکلات مالی اختلاف داشت و چون از طریق گفت‌وگو به نتیجه نرسید، دست به قتل زد.

دستگیری کیف‌قاپان نوجوان

■ شرق: دو نوجوان که با استفاده از خودرو سرقتی اقدام به کیف‌قاپی می‌کردند دستگیر شدند. ماموران پلیس کرج در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع کیفیابی در حوالی پارکی در منطقه مشکین‌دشت به محل موردنظر اعزام شدند و در آنجا زن جوانی به آنها گفت پراید سفید رنگی با دو نفر سرنشین نوجوان کیف وی را قاپبندند و متواری شدند. ماموران با گشت‌زنی در منطقه خودرو سارقان را مشاهده کردند و بااستعلام فیهیند خودروسارقوه است بنابراین بافاصله دستور ایست صادر و هردو سرنشین اتومبیل را دستگیر کردند. متهمان که دو نوجوان ۱۴ و ۱۶ساله هستند در مواجهه حضوری با مال‌بخته به جرم خود اعتراف کردند و گفتند با استفاده از خودرو سرقتی از شهروندان به‌ویژه زنان تنها دزدی می‌کردند. متهمان در ادامه به ۶ فقره سرقت داخل خودرو نیز اقرار کردند.

دستگیری سارقان عتیقه‌فروشی

■ شرق: اعضای باند حرفه‌ای سرقت که ده‌ها فقره دزدی در پرونده‌شان دارند، دستگیر شدند. سرهنگ علایزاده، رییس پلیس آگاهی اردبیل در این‌باره گفت: ماموران از سرقت یک عتیقه‌فروشی در بازار زرگران در نیمه‌های شب با خبر شدند و فیهیندند سارقان پس از تخریب در مغازه، تعدادی عتیقه به ارزش تقریبی ۱۵میلیون تومان را به سرقت برده‌اند. وی افزود: «کارآگاهان که می‌دانستند دزدان سوار بر یک نیسان قرار کرده‌اند به تحقیق در این رابطه پرداختند و دریافتند خودرو روز قبل از سرقت از شهرستان بستان‌آباد به سرقت رفته است. بنابراین در مرحله بعد، شناسایی و توقیف نیسان در دستورکار قرار گرفت و روز بعد از سرقت، در نزدیکی یکی از روستاهای نزدیکی شهرستان اردبیل، به صورت رهانشده کشف شد. وی ادامه داد: تحقیقات کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه پلیس از طریق اقدامات اطلاعاتی از وجود اموال سرقتی در یکی از موتورخانه‌های واقع در حاشیه شهر باخبر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با شناسایی و کشف اموال مسروقه، تلاش پلیس برای شناسایی سارقان ادامه داشت و کارآگاهان با تجزیه و تحلیل و بررسی اطلاعات پرونده، یکی از اعضای باند سارقان را شناسایی کردند که در نزدیکی محل کشف خودرو سارقان، زندگی می‌کرد. سرهنگ علایزاده توضیح داد: این متهم ۲۱ساله به نام وحید که سرکرده باند بود پس از درگیری و تعقیب و گریز، دستگیر و بازجویی از او محل اختفای بقیه سارقان شناسایی شد و چهار متهم دیگر نیز به دام افتادند. وی افزود: متهمان به ده‌ها فقره سرقت شامل سرقت خودرو، مغازه، سیم کابل برق، داخل خودرو، احشام و طیور و یک فقره سرقت مسلحانه اعتراف کردند.